令和 5 年 11月 28 日

各務原市内居宅介護支援事業所 御中

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

標記の件につきまして、「特定事業所加算」を取得されている事業所様におかれま

しては、毎月末までに、基準の遵守状況に関する所定の記録を作成し、２年間保存し

ていただいているところかと存じます。この度、本市において、その記録様式を整

備しましたので、ご活用いただけますと幸いです。なお、同内容の事項が記載され

ている様式である場合は、代替様式の使用も可能です。

当該記録様式について、市ウェブサイトにも掲載しておりますので、ご参考くださ

い。

URL ⇒

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/kaigohoken/1009119/1019712.html

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。

ご確認のほどよろしくお願いいたします。

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

 各務原市 健康福祉部

 介護保険課 施設指導係  森 優華

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/kaigohoken/1009119/1019712.html
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp